
動 管 第 1 8 1 0 号 

令和３年８月 22 日 

 

 

 

公益社団法人大阪府獣医師会 

会長  佐伯 潤 様 

 

 

大阪府動物愛護管理センター所長 

 

 

令和３年度動物愛護週間イベント開催のお知らせ 

  

 

日頃は、大阪府の動物愛護管理行政への御理解と御協力を賜り、厚くお礼申し上げま

す。 

さて、当センターでは、毎年 9月 20日から 26日の動物愛護週間に合わせて標記イベ

ントを開催しております。今年度は、「アニマル ハーモニー大阪のつどい～2021おおさか

動愛週間 あにまらいぶ!!」と題した SNS（インスタグラム）を活用した非招集型のイベン

トを別添資料のとおり開催しますので、お知らせいたします。 

なお、イベント開催につきましては、当センターホームページや公式インスタグラムで

もご案内いたしますので、ホームページや SNS等でご紹介いただくなどご協力いただけ

ましたら幸いに存じます。 

 

記 

 

１ ペット・譲渡動物の写真募集 

 募集期間：令和３年８月 18日（水）から９月７日（火） 

 

２ インスタグラムのライブ配信 

 配信予定日：令和３年９月 20日（月・祝） 他 

 

 

 

 

【問い合わせ先】 

大阪府動物愛護管理センター 管理指導課 

担当：赤井、萬野 

〒583-0862   羽曳野市尺度 53番地の４ 

TEL：072-958-8212 

FAX：072-956-1811  

Email：dobutsuaigokanri-c@sbox.pref.osaka.lg.jp 


